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Family House podsumowuje kwartał

półka Family House w ciągu trzech miesięcy sprzedała 78 mieszkań. Tym samym
deweloper pierwszy kwartał 2010 roku zaliczył do naprawdę udanych i juŜ planuje
kolejne inwestycje w Poznaniu.

Kwiecień  to miesiąc, w którym wiele firm podsumowuje
swoje wyniki finansowe osiągnięte w pierwszym
kwartale. Patrząc na dane sprzedaŜowe znanej na
wielkopolskim rynku spółki Family House, okazuje się,
Ŝe zima to całkiem dobry okres na zakup mieszkania. –
Nigdy nie narzekaliśmy na brak zainteresowania naszą
ofertą, jednak to chyba pierwszy raz kiedy w tak
krótkim czasie sprzedaliśmy aŜ 78 mieszkań. Na taki

sukces wpływ miała przede wszystkim atrakcyjna cena nieruchomości oraz ciekawa
lokalizacja – mówi Izabella Łukomska- PyŜalska, wiceprezes Family House.

Największy udział w sprzedaŜy miały nieruchomości powstające w ramach „Osiedla
Leśnego III Rozbudowa” w Czapurach. To tam ze wszystkich 76 dostępnych lokali, 73
znalazło juŜ swoich właścicieli. – Inwestycja ta cieszy się uznaniem Wielkopolan. Mimo,
Ŝe prace budowlane rozpoczęliśmy w lutym, pierwsi właściciele otrzymają klucze juŜ
pod koniec tego roku – mówi I. Łukomska- PyŜalska.

W pierwszym kwartale deweloper sprzedał równieŜ 5
lokali w inwestycji „Mosina Park” w Mosinie. Tym
samym zostały jeszcze tylko dwa wolne mieszkania.
Natomiast wraz z początkiem roku została zakończona
budowa na ulicy Roboczej, kiedy to wszystkie
mieszkania miały juŜ swoich właścicieli.

Family House nie poprzestaje na obecnie realizowanych projektach i juŜ zapowiada
kolejne. Oprócz dalszej rozbudowy Osiedla Leśnego w Czapurach, gdzie oprócz
budynków mieszkalnych powstanie przedszkole oraz dodatkowe punkty handlowo-
usługowe, spółka planuje inwestycje w Poznaniu. JuŜ teraz deweloper gromadzi
potrzebne dokumenty związane z budynkami mieszkalnymi, które powstaną w obrębie
dzielnicy Dębiec -  KORAL i PERŁA.

/ ARW IMAGE Public Relations
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